
Zápis k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 

2025/2026 

se uskuteční  6. + 7. května 2025 od 9:00 do 15:00 hodin v MŠ 

Kolonka Ke Spravedlnosti 943, Vlašim. 

K zápisu se dostavte i s Vašimi dětmi a přineste s sebou:  

• Žádost o přijetí 

• Potvrzené vyjádření lékaře o řádném očkování (netýká se dětí, 

které budou plnit povinné předškolní vzdělávání – datum 

narození 1. 9. 2019 – 31. 8. 2020) 

• Rodný list dítěte 

• Občanský průkaz zákonného zástupce 

Veškeré potřebné dokumenty si můžete stáhnout na webových 

stránkách naší MŠ nebo vyzvednout osobně, po telefonické domluvě 

(telef.: 734 417 766). 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vážení rodiče, 

v letošním školním roce můžete využít elektronický předzápis – 
www.elektronickypredzapis.cz, kde vyplníte požadované údaje a tuto žádost 

elektronicky odešlete.  
Předzápis bude dostupný od 14. 4. 2025 do 4. 5. 2025. 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Při zápisu Vám bude přiděleno registrační číslo, pod kterým bude 

Vaše dítě zaregistrováno. 

Rozhodnutí o přijetí budou oznámeny zveřejněním seznamu 

uchazečů pod přiděleným registračním číslem ve vývěsce před 

mateřskou školou dne 28. 5. 2025 do 14:00 hod. Tímto se považují 

rozhodnutí za oznámená.  

Rozhodnutí o nepřijetí bude doručeno na Vaši korespondenční 

adresu. 

http://www.elektronickypredzapis.cz/

